-

~y~ HERRAMIENTAS
U

ELECTRICAS

|V

ESMERILADORA
ELECTRICA

HDA450

Modelo =

Voltaje (V) =

Frecuencia (Hz) <=

Diametro del disco (mm) <
Potencia (W) <=

Velocidad sin carga (RPM) <=

Peso Neto (Kg) <=

HDA450

120AC

60

115

900

6600-11000
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