

**HERRAMIENTAS  
ELÉCTRICAS**

Todas las especificaciones están sujetas a cambio sin previo aviso

# ESMERILADORA ELÉCTRICA

## HDA450



Modelo	-	HDA450
Voltaje (V)	-	120AC
Frecuencia (Hz)	-	60
Diámetro del disco (mm)	-	115
Potencia (W)	-	900
Velocidad sin carga (RPM)	-	6600-11000
Peso Neto (Kg)	-	1.95